
Uchwała Nr 5441 / 2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia   04.08.2022 2022  roku 

 

w sprawie: darowizny wyposażenia stanowiącego zbędne składniki majątku ruchomego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 oraz art. 55 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie 

województwa (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 547 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Postanawia się dokonać darowizny następujących zbędnych składników majątku ruchomego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego  w Poznaniu na rzecz 

Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu: 

 

l.p. nazwa numer ewidencyjny 
Lokalizacja – ul. Tadeusza 

Kościuszki 93 bud B 

1 klimatyzator ścienny   1/652/2/05   515 B 

2 klimatyzator ścienny   1/652/4/05 204/205/206 B 

3 klimatyzator ścienny   1/652/5/05 210 B 

4 klimatyzator ścienny 1/652/6/06 211/212 B 

5 klimatyzator ścienny 1/652/8/08 217/218 B 

6 Klimatyzator ścienny  1/652/9/08 528 B 

7 Klimatyzator ścienny   1/652/10/08 530 B 

8 klimatyzator ścienny   1/652/57/16 530 B 

9 SIEĆ KOMPUTEROWA 1/487/869/05  
serwerownia przy kuchni V 
piętro 

10 REGAŁ JEZDNY 6/11890/10 schron -2 

11 REGAŁ JEZDNY 6/11891/10 schron -2 

12 REGAŁ JEZDNY 6/11892/10 schron -2 

13 REGAŁ STACJONARNY 6/11893/10 schron -2 



14 REGAŁ STACJONARNY 6/11894/10 schron -2 

15 REGAŁ STACJONARNY 6/11895/10 schron -2 

 

 

    

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Administracyjnego.  

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

   

  



   Uzasadnienie do Uchwały Nr   5441 / 2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

                                             z dnia 04.08.2022  roku 

 

w sprawie: darowizny wyposażenia stanowiącego zbędne składniki majątku ruchomego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

W związku z podpisaniem aktu notarialnego, Repertorium akt nr A numer 2998/2022  

z dnia 28 czerwca 2022 nastąpiło przeniesienie  udziału we współwłasności zabudowanej 

nieruchomości położonej przy ul. Tadeusza Kościuszki 93 w Poznaniu,  

z Województwa Wielkopolskiego z siedzibą UMWW w Poznaniu  na  rzecz  Skarbu  

Państwa - Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu. W wyniku powyższego  

składniki wyszczególnione w § 1 Uchwały, stanowiące wyposażenie pomieszczeń ww. 

nieruchomości, postanawia się przekazać w formie darowizny.  

Po dokonaniu oceny składników majątku ruchomego wskazanego w uchwale,  Komisja 

Techniczna stwierdziła, że są one zbędne w działalności Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego. Regały zostały wykonane pod wymiar do pomieszczenia, w 

którym obecnie są usytuowane, klimatyzatory zamontowane są do ścian  i brak jest możliwości 

ich wykorzystania w innej lokalizacji. Ponadto demontaż klimatyzatorów i regałów jezdnych  

oraz przywrócenie powierzchni biurowych do stanu przed montażem (w tym gładzenie, 

malowanie ścian) jest ekonomicznie nieuzasadnione.  

Wskazana sieć komputerowa stanowi integralną część budynku. Nie ma  możliwości 

ponownego użycia sieci po jej demontażu.   

Wielkopolski Urząd Wojewódzki wyraził zainteresowanie przejęciem  

ww. wyposażenia w formie nieodpłatnego przekazania.   

W związku z powyższym przekazanie zbędnych dla Urzędu Marszałkowskiego 

składników jest uzasadnione i usprawni funkcjonowanie Wielkopolskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Poznaniu. 

 

Sekretarz 

Województwa Wielkopolskiego 

          Tomasz Grudziak 

  

 

 

 

 



 

 

 

 

 


